Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 29/2021 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 12 de julho de

2021

Incluir servidor na Comissão responsável pelo estudo inicial da
implantação do ensino híbrido

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018,

publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º

370, de 09/04/2012, CONSIDERANDO:

- o Processo 23330.251351.2021-83 em tramitação no Sistema Unificado de Administração Pública

(SUAP).

R E S O L V E:

Art. 1º INCLUIR a servidora Joilce Karine Fernandes Silva Pereira, Professora do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE  2941418, como membro da Comissão responsável pelo estudo inicial da

implantação do ensino híbrido no âmbito do IF Baiano Campus Guanambi, ins tuída pela PORTARIA 26/2021 -

GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO.

Art. 2º A Comissão passa a vigorar com a seguinte composição:

Servidor(a) Cargo
Matrícula

SIAPE
Função

Jane Geralda Ferreira Santana
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1517993 Presidente

Aureluci Alves de Aquino
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1106585 Membro

Joice Andrade Bonfim
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1261824 Membro

Joilce Karine Fernandes Silva Pereira
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
2941418 Membro

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Maria do Socorro Merces Alves

Aguiar

Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1189499 Membro

Polliana Bezerra de Oliveira
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
1780187 Membro

Woquiton Lima Fernandes
Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico
2458889 Membro

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR GERAL - CD0002 - GBI-DG, em 12/07/2021 15:29:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/07/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

212835

8a0999a723

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100